



Av. Akın ÜSTÜNDAĞ
Muğla Milletvekili

21.12.2015

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Binali YILDIRIM tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını Anayasa'nın 98, İç Tüzüğü'nün 96 ve 99'uncu maddeleri gereğince saygıyla talep ederim.

Av. Akın ÜSTÜNDAĞ
CHP Muğla Milletvekili

Bilindiği üzere Aydın - Muğla arası sadece 97 km dir.Ülkemizin en önemli iç ve dış turizm merkezlerinin başında gelen illerinden olan Muğla ilimiz güneye ve Antalya'ya doğru önemli bir aks üzerinde bulunmaktadır.

Keza Bodrum, Marmaris ve Fetihiye bugün İzmir ve Antalya arasında en çok yerli ve yurtdışından gelen turistleri çeken ilçelerimizdir. Ayrıca iki uluslararası havaalanını da barındıran bu bölgeye bu trafiği karşılayacak bir otoyol acilen düşünülmesi gereken bir yatırımdır. Ayrıca Antalya'nın batısında yer alan ve turistik önem taşıyan ilçelerinin Dalaman Havaalanı ile bağlantısının da yapılması gerekli olan bu otoyoldan karşılanabileceği de düşünülürse bu gereklilik daha da belirginleşmektedir.

Bu kapsamda;

1- İzmir-Aydın otoyolu halen Aydın'da sona ermekte, bu otoyolun Denizli ile bağlantısı için gerekli çalışmaların da devam ettiği belirtilmektedir. Aydın'dan sadece 97 km uzaklıkta bulunan Muğla İlimizin bir otoyol bağlantısı ile Aydın'a bağlanması düşünülmekte midir?

2- Bu otoyol bağlantısının bölgeye sağlayacağı katkı hakkında detaylı bir çalışma var mıdır?

3- Halen İstanbul'dan İzmir'e ulaşacak olan ve Kocaeli ilimizde bir körfez geçişi ile bağlantısı kurulan İstanbul-İzmir otoyolu inşaa sürecinin devam etmekte olduğu bu kapsamda gerçekleştirilecek kamulaştırma çalışmalarının sürdürüldüğü basın ve yayın organlarında yer almaktadır. Bu projenin devamı niteliğini alabilecek olan Aydın-Muğla Otoyolu ile İstanbul-Muğla arasındaki otoyol ağı da oluşturulmuş olacaktır. Bu olası projenin iktisadi ve stratejik önemi bu proje için bir öncelik yaratacak mıdır?

4- Bir başka husus ise, turizmin yanısıra ülkemiz zeytin, narenciye, kuru incir ve diğer tarım ürünleri üretiminin önemli bir kesiminin gerçekleştiren Muğla İlimizin İstanbul ile olan bağlantısını sağlayacak olan otoyolun gerekliliğidir. Bu konu Bakanlığınız tarafından da değerlendirilmekte midir?